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Opis produktu
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Link do produktu: https://www.interlumen.com/20w-e27-glob-philips-soft-0159-p-5214.html

20W E27 Glob Philips SOFT 0159

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

Negocjacja

» Trzonek

Zaréwka kompaktowa Philips 20W $wieci jak 85W 230V

Energooszczedna
kolor ciepty biaty.

10 000h 1160Im G120

34,00 PLN
27,64 PLN
35;00-PLN
Dostepny od reki
24 godziny
-2090
8711500830159
8711500830159
27.40.15.0
PHILIPS

tak

E27
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